АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2015г.            №220

Об определении мест для проведения

предвыборной агитации посредством

агитационных публичных мероприятий в период

подготовки и проведения выборов депутатов

органов местного самоуправления МО МР

«Боровский район»

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации

и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных

мероприятий при подготовке и проведении выборов депутатов органов местного

самоуправления муниципального образования муниципального района «Боровский

район», руководствуюсь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Администрация городского поселения «Город Ермолино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для проведения предвыборной агитации посредством

агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории

городского поселения «Город Ермолино»:

- территория дома культуры «Полет»,

- территория ОПХ «Ермолино, около дома №9;

- центр социальной помощи семье и детям «Гармония», ул.Русиново д. №236.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уголок России» и

разместить на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации начальника общего отдела – Гурова Е.А..

ИО Главы администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»               Гуров Е.А.

Отпечатано 3 экз.: 1 – в дело; 1 – ФЭО; 1 – Администрация МО МР "Боровский район".